ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 1425/2022

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio  da  presente  Indicação  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal  de  Itajaí,  Volnei
Morastoni, com cópia á CODETRAN ,solicitando que se realize as sinalizações de trânsito
na rua Arquiteto Nilson Edson dos Santos , são vicente.

JUSTIFICATIVA:

A circulação de veículos nesta rua é intensa e as faixas de sinalização ainda não foram
realizadas após sua repavimentação.

SALA DAS SESSÕES, EM 26 DE ABRIL DE 2022

CELIA REGINA DA COSTA
VEREADORA - MDB